
I.TUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.OEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P.. SALUD

: CAROLINA A]iIDREA TAPIA LEIVA
: Escuela Santa María de Guadalupo E-683.

: Docente.
: 36 hrs. Cronológicas Semanales
03 hrs. Cronológicas Semanales PIE

: 05 de octubre de 2018.-
: 20 de octubre de 2018,-
: L¡cencia Médica de Doña Natal¡a Palma Quezada
: Reemplazo

ROS
D

M/igj.-

-Designese docente para labores de reemplazo.-

LOTA, 0g nf'T 7018

DECRETO N' bTOC>,-I (c)

Vistos:
La neces¡dad existente por Licencia Medica presentada por

la docente de la Escuela E-683, Doña Natal¡a Palma Quezada; Decreto DEM N'601 del

30 de sept¡embre de 20'15 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde";

O.F.L. N' I del 10.09.96 'Estatuto de los Profesionales de la Educación'; Resolución
Exenta N' 1.600 de la Contraloría General do la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica Constituc¡onal de
Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se rndica para cumplir la

función que se señala:

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo

establecido en el D.F.L. N" 't del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación"; ¡mputándose 36 horas a la cuenta 215-2143405 Y 03 horas al PROGRAMA DE

INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, UNÍOUESE Y
ARCHiVESE

tcBl
c

UCES
NICIPAL
LCALDE"

SECRETAR'O

SE AR

HDC/JMAB/
DISTRIBUCI N

S
NA
tctP

- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Taánspáreñc¡e Munic¡pal
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.-

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




